DATASHEET
 Baie serveurs
RSF PREMIUM
 La baie serveur RSF PREMIUM a été conçue comme une authentique baie serveur pour les
centres de données, les locaux et réseaux techniques ou les placards de télécommunication.
Très résistantes; entièrement soudées et supportant jusqu'à 1500 kg de charge, les RSF sont
parfaites pour s'adapter aux équipements lourds. Le RSF est conçu pour fonctionner avec les
solution d'optimisation de refroidissement et de fl ux d'air de CONTEG et avec les systèmes

13. COULEUR
Code Remarque
B RAL 7035 (gris clair)
H RAL 9005 (noir)
BAIES RSF — DONNÉES TECHNIQUES ET DIMENSIONS
Code H (en U)
Limite de
charge (kg)
Dimensions (mm) Dimensions emballage compris (mm)
Poids brut
(kg)
H* Larg P
Profondeur
utile
H Larg. P
RSF-42-60/8A 42 1 500 1 978 600 800 731 2 160 640 840 112
RSF-42-60/10A 42 1 500 1 978 600 1 000 931 2 160 640 1 040 135
RSF-45-60/10A 45 1 500 2 111 600 1 000 931 2 290 640 1 040 142
RSF-48-60/10A 48 1 500 2 245 600 1 000 931 2 430 640 1 040 148
RSF-52-60/10A 52 1500 2423 600 1000 931 2608 640 1040 156
RSF-42-60/12A 42 1 500 1 978 600 1 200 1131 2 160 640 1 240 149
RSF-45-60/12A 45 1 500 2 111 600 1 200 1131 2 290 640 1 240 170
RSF-48-60/12A 48 1 500 2 245 600 1 200 1131 2 430 640 1 240 178
RSF-52-60/12A 52 1500 2423 600 1200 1131 2608 640 1240 189
RSF-42-80/8A 42 1 500 1 978 800 800 731 2 160 840 840 134
RSF-45-80/8A 45 1 500 2 111 800 800 731 2 290 840 840 141
RSF-48-80/8A 48 1 500 2 245 800 800 731 2 430 840 840 147
RSF-42-80/10A 42 1 500 1 978 800 1 000 931 2 160 840 1 040 157
RSF-45-80/10A 45 1 500 2 111 800 1 000 931 2 290 840 1 040 165
RSF-48-80/10A 48 1 500 2 245 800 1 000 931 2 430 840 1 040 173
RSF-52-80/10A 52 1500 2423 800 1000 931 2608 840 1040 184
RSF-42-80/12A 42 1 500 1 978 800 1 200 1131 2 160 840 1 240 175
RSF-45-80/12A 45 1 500 2 111 800 1 200 1131 2 290 840 1 240 198
RSF-48-80/12A 48 1 500 2 245 800 1 200 1131 2 430 840 1 240 208
RSF-52-80/12A 52 1500 2423 800 1200 1131 2608 840 1240 220
* Hauteur en mm sans les pieds ; Pour les pieds, ajouter 16 à 45 mm.
Accessoires recommandés
Unités de refroidissement
CoolTeg Plus